
Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  1 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

SUMÁRIO
SUMÁRIO 1

Edital de Notificação e Convocação n° 10/2022 2

PORTARIA Nº 481/2022 2

Extrato - Contrato 12/07/2022 2

Lei 2525 de 13 de julho de 2022 2

Lei 2526 de 13 de julho de 2022 4

LEi 2527 de 13 de julho de 2022 6

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 01 8

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 02 8

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 03 9

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 04 10

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 05 11

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 06 12

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 07 13

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 08 14

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 09 15

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 10 16

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 11 17

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 12 18

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 13 19

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 14 20

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 15 21

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 16 22

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 17 23

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 18 24

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 19 25

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 20 26

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 21 27

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 22 28

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 23 29

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 24 30

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  2 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Edital de Notificação e Convocação n° 10/2022

(Processo Administrativo n. 5.029/2.022)
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE AUTO DE INFRAÇÃO – N. 10, de 12 de julho de 2.022
A PREFEITURA DE ARAÇOIABA DA SERRA notifica e convoca Vossa Senhoria, Amaury Moreira de Souza Filho, proprietário do imóvel localizado na
Rua Jacundá, n° 49, no Residencial Evidence, no Município de Araçoiaba da Serra - São Paulo, CEP.: 18190-000, a entrar em contato com a Divisão de
Fiscalização, com a finalidade de ser agendado uma vistoria “in loco”, em face do pedido protocolado pelo requerente supracitado, tendo sido
realizado diversas tentativas de contato telefônico, bem como uma tentativa de notificação pelo e-mail, no entanto, sem sucesso. Será o presente
edital publicado na forma da Lei. NADA MAIS.
Araçoiaba da Serra, 12 de julho de 2.022. Paulo Yudi Yamaguchi – Gerente da Divisão de Fiscalização.
Paulo Yudi Yamaguchi
Gerente da Divisão de Fiscalização
PMAS/FISC

PORTARIA Nº 481/2022

PORTARIA Nº 481/2022
DE 12 DE JULHO DE 2022
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, Prefeito do Município de Araçoiaba da Serra, no uso de suas
atribuições legais,
RESOLVE:
Artigo 1º- DESIGNAR o Sr. RODRIGO LUIZ GARCIA RODRIGUES, portador do RG nº 33.XXX.XXX-9 e CPF nº
295.XXX.XXX-89, para exercer a função gratificada de Gerente de Divisão de Vigilância Epidemiológica e
Controle de Zoonoses e Vetores, à partir de 12/07/2022.
Artigo 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
Araçoiaba da Serra, 12 de julho de 2022.
JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR
Prefeito Municipal

Extrato - Contrato 12/07/2022

EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO 054/2022. CONTRATADA POWER COMPONENTES
ELETRÔNICOS LTDA, CNPJ 29.236.099/0001-07. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TROCA DE LUMINÁRIA PÚBLICA DE VAPOR DE SÓDIO POR
LUMINÁRIA PÚBLICA 200W LED BRANCO FRIO, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, PARA OS POSTES DO PORTAL TURÍSTICO, LOCALIZADO NA AVENIDA MANOEL
VIEIRA, BAIRRO JARDIM DALILA, NO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. DATA: 20/06/2022. BASE LEGAL: DISP 073/2022.
EXTRATO DO CONTRATO CELEBRADO JUNTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP. CONTRATO 056/2022. CONTRATADA SANDRO JOSÉ DA PAIVA CIA LTDA,
CNPJ 03.998.017/0001-78. AQUISIÇÃO CONTÊINERES E PAPELEIRA, PARA COLETA MECANIZADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS NOS BAIRROS ARAÇOIABINHA, JARDIM
MASTER, JARDIM ARCO VERDE, RIO VERDE E REGIÃO CENTRAL DO MUNICÍPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA/SP, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA NO ANEXO I. DATA: 27/06/2022.
BASE LEGAL: PE 015/2022.

Lei 2525 de 13 de julho de 2022

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  3 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

 
                                   PREFEITURA M. DE ARAÇOIABA DA SERRA
                                                     AV.LUANE MILANDA OLIVEIRA, 600
 

                                                     46634069/0001-78              Exercício:   2022
 

 
 
LEI Nº 2525
DE 13 DE JULHO DE 2022
 
                                      “Abre no orçamento vigente, crédito adicional especial e dá outras providências.”
                                                                                                                                                                                               
 

  EU, PREFEITO DO MUNICIPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA, JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIORFaço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:
 
 
 
                     Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
                     importância de R$485.414,74 distribuídos as seguintes dotações:
 

 
                    Suplementação ( + )                                                                                                  485.414,74
 

                         02   08   01    Departamento de Administração da Saúde
 
                                      1288    10.301.0011.2041.0000   Manutenção da Atenção Básica                                                   485.414,74
                                                     4.4.90.51.00               OBRAS E INSTALAÇÕES                                                       F.R.:   0  0100
                                                     01                         TESOURO
                                                     301000                    ATENÇÃO BÁSICA-Conv./entidades/fundos
 
 
 
                     Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
                     provenientes de:
 

                              Anulação:
 
 
                           02  08  01   Departamento de Administração da Saúde
 

                                     233      10.302.0010.2045.0000    Ações de Combate ao Corona Virus - COVID-19                            -200.000,00
                                                     3.1.90.11.00                VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL        F.R. Grupo:      0  0100
                                                     01                           TESOURO
                                                     312 000                    RECURSOS PARA COMBATE AO CORONAVIRUS
 
 
 
                           09  00  01   Reserva de Contigência
 

                                     575      99.999.0021.3005.0000    Reserva de Contigência                                                      -285.414,74
                                                     9.9.99.99.00                RESERVA DE CONTINGÊNCIA                                    F.R. Grupo:      0  0100
                                                     01                           TESOURO
                                                     110 000                    GERAL
 

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  4 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

 
 
 
 
                                                                                                                                                             -485.414,74
                     Artigo 3o.- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.Anulação ( - )
 

 
 
                                                                                                    ARAÇOIABA DA SERRA, 13 de julho de 2022
 

 
 
 
                                              José Carlos de Quevedo Junior
                                                          Prefeito Municipal
                   
                  Registrado em l ivro próprio e disponível  no s i te: www.aracoiaba.sp.gov.br, em 13 de julho de 2022

Lei 2526 de 13 de julho de 2022

 
                                   PREFEITURA M. DE ARAÇOIABA DA SERRA
                                                     AV.LUANE MILANDA OLIVEIRA, 600
 

                                                     46634069/0001-78              Exercício:2022
                                                                        

 
 
                                                                       LEI Nº 2526
DE 13 DE JULHO DE 2022
 
 
                                                                   “Abre no orçamento vigente, crédito adicional suplementar e dá outras providências.”
 
                                                                                                                                                                                               
 

  EU, PREFEITO DO MUNICIPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA, JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIORFaço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:
 
 
                     Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
                     importância de R$1.100.000,00 distribuídos as seguintes dotações:
 

 
                    Suplementação ( + )                                                                                                1.100.000,00
 

                         020701   Departamento de Infraestrutura
 
                                      172      15.451.0009.2030.0000Manutenção de Vias Urbanas                                                        300.000,00
                                                     3.3.90.39.00               OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA                  F.R.: 00100
                                                     01                         TESOURO
                                                     110000                    GERAL
 

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  5 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

 
                                      178      17.512.0009.2031.0000Manutenção de Saneamento Básico                                                 200.000,00
                                                     3.3.90.30.00               MATERIAL DE CONSUMO                                                      F.R.: 00100
                                                     01                         TESOURO
                                                     110000                    GERAL
 
 
 
                         020702   Desenvolvimento de Expansão Urbana
 
                                      184      15.451.0009.2032.0000Manutenção de Estradas e Vicinais                                                  200.000,00
                                                     3.3.90.30.00               MATERIAL DE CONSUMO                                                      F.R.: 00100
                                                     01                         TESOURO
                                                     110000                    GERAL
 
 
 
                         020703   Departamento de Manutenção
 
                                      198      15.451.0009.2033.0000Manutenção de Próprios Municípais                                                  400.000,00
                                                     4.4.90.51.00               OBRAS E INSTALAÇÕES                                                       F.R.: 00100
                                                     01                         TESOURO
                                                     110000                    GERAL
 
 
 
                     Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
                     provenientes de:
 
                           Excesso:                                                                                                     1.100.000,00
 

                                                                                                                                                                               Fontes de Recurso
 

                                                                                                                                                                               01    00                 1.100.000,00
 
 
                     Artigo 3o.- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.
 
 
 
                                                                  
 
 
                                   PREFEITURA M. DE ARAÇOIABA DA SERRA
                                                     AV.LUANE MILANDA OLIVEIRA, 600
 

                                                     46634069/0001-78              Exercício:   2022
 

 
 
                                                                       LEI Nº 2526
DE 13 DE JULHO DE 2022
 
Araçoiaba da Serra, 13 de julho de 2022
 

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  6 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

 
 
 
 

                                              José Carlos de Quevedo Junior
                                                          Prefeito Municipal
 
       Registrado em l ivro próprio e disponível  no s i te: www.aracoiaba.sp.gov.br, em 13 de julho de 2022

LEi 2527 de 13 de julho de 2022

 
                                   PREFEITURA M. DE ARAÇOIABA DA SERRA
                                                     AV.LUANE MILANDA OLIVEIRA, 600
 

                                                     46634069/0001-78              Exercício:2022
 

 
 
                                                                       LEI Nº 2527
DE 13 DE JULHO DE 2022
 
                                                                   “Abre no orçamento vigente, crédito adicional especial e dá outras providências.”
 
 

  EU, PREFEITO DO MUNICIPIO DE ARAÇOIABA DA SERRA, JOSÉ CARLOS DE QUEVEDO JUNIORFaço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:
 
 
 
                     Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
                     importância de R$524.882,00 distribuídos as seguintes dotações:
 

 
                    Suplementação ( + )                                                                                                  524.882,00
 

                         020801   Departamento de Administração da Saúde
 
                                      1289    10.302.0010.2048.0000Manutenção da Média e Alta Complexidade - MAC                                  150.000,00
                                                     3.3.90.39.00               OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA                  F.R.: 00581
                                                     05                         TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
                                                     302009                    Incremento do MAC Port. 731-2022
 
 
                                      1291    10.302.0010.2048.0000Manutenção da Média e Alta Complexidade - MAC                                   99.899,00
                                                     4.4.90.52.00               EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE                                F.R.: 00581
                                                     05                         TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
                                                     302010                    MS- MAC Port. nº 1.160-2022
 
 
                                      1293    10.301.0010.2041.0000Manutenção da Atenção Básica                                                      100.000,00
                                                     3.3.90.39.00               OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA                  F.R.: 00581
                                                     05                         TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  7 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

                                                     301017                    MS - GM Portaria 839/2022
 
 
                                      1290    10.301.0011.2041.0000Manutenção da Atenção Básica                                                       99.983,00
                                                     4.4.90.52.00               EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE                                F.R.: 00581
                                                     05                         TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
                                                     301016                    MS- Atenção Básica - Port. 1.159-2022
 
 
 
                         021003   Proteção Social Especial de Alta e Média Complexidade
 
                                      1292    08.242.0019.2051.0001Termo de Colaboração/Fomento                                                       75.000,00
                                                     3.3.50.39.00               OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA                  F.R.: 00581
                                                     05                         TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
                                                     500000                    ASSISTÊNCIA SOCIAL-Convênios/entidades/f
 
 
 
                     Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
                     provenientes de:
 
                           Excesso:                                                                                                        524.882,00
 

                                                                                                                                                                               Fontes de Recurso
 

                                                                                                                                                                               05    81                   524.882,00
 
 
                     Artigo 3o.- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.
 

 
                                   PREFEITURA M. DE ARAÇOIABA DA SERRA
                                                     AV.LUANE MILANDA OLIVEIRA, 600
 

                                                     46634069/0001-78              Exercício:   2022
 

 
 
                                                                        LEI Nº 2527
DE 13 DE JULHO DE 2022
                                                               
                                                                   
                                                                    ARAÇOIABA DA SERRA, 13 de julho de 2022
 

 
 
 
 
                                              José Carlos de Quevedo Junior
                                                          Prefeito Municipal
 
                 Registrado em l ivro próprio e disponível  no s i te: www.aracoiaba.sp.gov.br, em 13 de julho de 2022

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  8 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 01

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 02

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  9 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 03

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  10 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 04

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  11 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 05

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  12 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 06

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  13 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 07

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  14 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 08

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  15 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 09

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  16 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 10

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  17 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 11

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  18 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 12

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  19 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 13

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  20 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 14

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  21 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 15

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  22 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 16

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  23 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 17

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  24 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 18

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  25 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 19

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  26 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 20

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  27 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 21

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  28 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 22

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  29 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 23

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  30 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 24

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.



Edi çã o n° 314 - Qua rta -fe i ra , 13 de  jul ho de  2022 - Ano 2022 Pá gi na  31 de  31 Le i  Muni ci pa l  nº 2096/2017

Diário Oficial Eletrônico de Araçoiaba da Serra 
Instituído pela Lei n° 2096/2017 atendendo aos requisitos de 
autenticidade, integridade e validade jurídica e ao princípio da economicidade.


	SUMÁRIO
	Edital de Notificação e Convocação n° 10/2022
	PORTARIA Nº 481/2022
	Extrato - Contrato 12/07/2022
	Lei 2525 de 13 de julho de 2022
	Lei 2526 de 13 de julho de 2022
	LEi 2527 de 13 de julho de 2022
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 01
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 02
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 03
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 04
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 05
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 06
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 07
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 08
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 09
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 10
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 11
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 12
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 13
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 14
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 15
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 16
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 17
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 18
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 19
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 20
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 21
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 22
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 23
	Relatório Resumido de Execução Orçamentária - pág 24

